[bookmark: _Hlk51057279]Wykaz starostów – kierunek położnictwo  2021/2022
Studia licencjackie 
I rok - Sandra Mikołajczyk – tel. 665 622 028, e-mail: sandra.mikolajczyk@stud.umed.lodz.pl
v-ce Kinga Wojtunik – tel. 723 112 601, e-mail: kinga.wojtunik@stud.umed.lodz.pl
II rok – Natalia Gorajewska – tel. 500 858 690, e-mail: natalia.gorajewska@stud.umed.lodz.pl
v-ce Klaudia Manaches – tel. 692 336 703, e-mail: klaudia.manaches@stud.umed.lodz.pl
III rok – Justyna Palmowska – tel. 508 633 303, e-mail: justyna.palmowska@stud.umed.lodz.pl
v-ce Eliza Rochala – tel. 731 983 940, e-mail: eliza.rochala@stud.umed.lodz.pl

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok - Renata Napierko – tel. 733 194 100, e-mail: renata.napierko@stud.umed.lodz.pl 
II rok - Karolina Fiałkowska - tel. 604 075 252, e-mail: karolina.fialkowska@stud.umed.lodz.pl

Wykaz opiekunów – kierunek położnictwo  2021/2022
Studia licencjackie 
I rok  –  mgr Alina Przybysz – tel. 600 934 319
II rok - mgr Małgorzata Kurpios-Kosińska – tel. 790 401 230
III rok – mgr Agnieszka Brończyk – tel. 605 655 978
Studia magisterskie uzupełniające 
I rok – dr n. o zdrowiu profesor uczelni Beata Leśniczak – tel. 608 655 451
II rok - mgr Anna Pietrusiewicz – tel. 608 416 811






Wykaz starostów – kierunek pielęgniarstwo  2021/2022
Studia licencjackie 
I rok – Aleksandra Rudzińska – tel. 666 151 525 , e-mail: aleksandra.rudzinska2@stud.umed.lodz.pl
v-ce Nikola Osmulska – tel. 573 150 590, e-mail: nikola osmulska@stud.umed.lodz.pl
II rok - Kamil Gawlicki – tel. 515 127 673, e-mail: kamil.gawlicki@stud.umed.lodz.pl
v-ce Anna Gaszewska – tel. 691 993 548, e-mail: anna.gaszewska@stud.umed.lodz.pl
III rok - Karol Kołodziejczyk – tel. 602 449 070, e-mail: karol.kolodziejczyk@stud.umed.lodz.pl

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok – Szymon Reszka – tel. 794 171 303, e-mail: szymon.reszka@stud.umed.lodz.pl                                reszkaszymon@op.pl
II rok – Marzena Opas  – tel. 669 347 320, e-mail:  marzena.opas1@stud.umed.lodz.pl
marzenaopa1b@o2.pl
v-ce Katarzyna Matczak – tel. 791 530 637, e-mail: katarzyna.matczak@stud.umed.lodz.pl

Wykaz opiekunów – kierunek pielęgniarstwo  2021/2022
Studia licencjackie
I rok - mgr Marek Kamiński – tel. 530 777 037
II rok - mgr Adrianna Maciaszek-Tume – tel. 664 864 906
III rok -  mgr Jolanta Sługocka - tel. 607 815 254
Studia magisterskie uzupełniające 
[bookmark: _Hlk83637417]I rok - mgr Iwona Dominiak – tel. 691 411 955
II rok - mgr Natalia Biega – tel. 697 557 655 
